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Julemarked i Hamburg 
Hansabyen med et av Tysklands flotteste julemarkeder! 

11. - 15. desember– 5 dager 
 

Dag 1 – Onsdag 11.12   Stavanger – Risavika  
Avreise fra Sandnes Bystasjon kl. 18:00, Stavanger Byterminal kl. 18:30 og Fjordline Risavika kl.19:00. 
Vi sjekker inn i dobbel innvendige lugarer om bord på Fjordlines cruiseferge med avreise kl.20:00. Mulighet for 
Julebordsbuffet under overfarten til Hirtshals. Vi nyter kvelden om bord på turen ned mot Hirtshals. 
 
Dag 2 – Torsdag 12.12   Hirtshals – Hamburg 
Vi ankommer Hirtshals kl. 08:00 og kjører direkte til 
Tylstrup Kro for en god dansk frokost. Etter frokost 
fortsetter turen sørover gjennom Jylland til den 
dansk-tysk grense. Etter passering av grensen til 
Tyskland tar vi en handle- og spisepause ved 
grensehandelssenteret Otto Duborg. På 
ettermiddagen ankommer vi Hansabyen Hamburg. 
Her sjekker vi inn på vårt hotell EGON som blir vårt 
hjem de neste to netter. 
 
Dag 3 – Fredag 13.12   Hamburg 
Vi har nå en innholdsrik dag foran oss. Vi starter dagen med 
frokost på hotellet. Julemarkedet i Hamburg ligger på Rådhus-
plassen vi har også det «HIPPESTE» Julemarked som ligger på 
Reeperbahn som er like ved hotellet. 
Kvelden til egen disposisjon. 
 
Dag 4 – Lørdag 14.12   Hamburg – Kolding 
Vi har avreise etter frokost, og vi kjører i dag til Kolding. 
Vi stopper underveis for lunsjpause og shopping på City 
Grossmarket. I Kolding blir det overnatting på Scandic Hotel. 
 
Dag 5 – Søndag 15.12   Kolding – Stavanger 
Avreise fra hotellet etter en tidlig frokost. Vi kjører direkte til Hirtshals, hvor vi har avgang med Color Lines Super-
speed kl. 12:15. Innen vi sjekker inn på ferja blir det også tid for handel hos Slagter Winther/Spar i Hirtshals. Un-
der overfarten til Kristiansand er det mulighet for Julelunsjbuffet. Vi ankommer Kristiansand kl. 15:30, og vi tar 
plass i bussen og kjører tilbake til Sandnes og Stavanger. 
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Pris pr. person kr. 6 995,- 
 
Prisen inkluderer: 
 Turbuss med sjåfør Oddgeir Helliesen 
 Fjordline Risavika-Hirtshals inkl. dobbelt innvendig lugar (utreise) 
 Frokost på Tylstrup Kro 
 Color Line Hirtshals-Kristiansand (hjemreise) 
 3 hotellovernattinger i dobbeltrom med frokost 
 
Tillegg for: 
 Buffet Fjordline utreise kr. 459,- 
 Buffet Color Line hjemreise kr. 299,- 
 Enkeltrom kr. 2 650,- 3 netter 
 Enkellugar kr. 600,- (Stavanger-Hirtshals) 
 

JULEMARKEDER I HAMBURG 
Hvis du ikke kan få nok av gløgg, brente mandler og ristede kastanjer, har du kommet 
til rett sted i Hamburg! Som Tysklands nest største by tilbyr Hamburg et vell av jule-
markeder for enhver smak. Enten du reiser med barn, en partner eller alene, tilbyr 
Hamburg akkurat det rette nivået av lek og moro for alle som elsker julemarkeder. 
Her introduserer vi deg for de vakreste julemarkedene i Hamburg. 

DET HISTORISKE JULEMARKEDET 
Et av Hamburgs mest kjente og største julemarkeder er det historiske julemarkedet 
på Rathausmarkt torg. Det årlige mottoet her er «Kunst, ikke handel». Mot bakteppet 
av Hamburgs rådhus (Rathaus) og med en kopp med den populære Rathaus-gløg-
gen i hånda, finner du håndlaget treskjærerkunst og andre flotte håndverksprodukter, 
leker og uvanlige gaveidéer. Dette julemarkedet åpner dørene fra slutten av novem-
ber til rett før jul, og ligger kun en 15 minutters spasertur fra hotellet vårt i sentrum. 
Høydepunktet: Hver dag flyr julenissen over det historiske julemarkedet i sleden sin, 
og forteller historien om reinsdyret Rudolf! I tillegg er det en juleparade hver lørdag i 
adventstiden. 

DET «HIPPESTE» JULEMARKEDET 

Hamburg er kjent for det fargerike, ekstravagante partymiljøet i gaten Reeperbahn. I 
tråd med atmosfæren i denne populære partygaten, vil det lokale julemarkedet Santa 
Pauli i år igjen arrangeres her fra midten av november. I tillegg til konvensjonelle jule-
border, er Spielbudenplatz en skattkiste for suvenirer og tøysete tilbehør. Selv om 
temperaturene kanskje faller, er det alltid et bra program med underholdning her, 
med levende musikk og forskjellige forestillinger. 


